‐ 1 ‐

                                                                                                                                 通知

党字〔2015〕57 号

中共云南大学委员会关于印发公车管理
与公务接待等两个制度文件的通知

各学院（研究院）、各单位党委、党总支、直属党支部，党

群各部门、行政各单位:

《云南大学关于进一步加强和规范公车管理使用的意

见》、《云南大学国内公务接待管理办法（试行）》等两个制

度文件已经2015年10月19日第90次校党委会议审议通过。

现印发给你们，请认真组织学习，抓好贯彻落实。

附件：

1.云南大学关于进一步加强和规范公车管理使用的意见

‐ 2 ‐

2.云南大学国内公务接待管理办法（试行）

中共云南大学委员会

                                 2015年11月12日

抄  送：校党政领导。

云南大学党委办公室               2015年11月12日印发